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Raskaspari Oy on raskaan kaluston ammattilainen, jolla on vuosikymmenen kokemus kaluston huolta-

misesta ja myynnistä sekä kattavista korjauspalveluista. Raskaspari on Volvo ja Renault Trucksin val-

tuuttama huoltokorjaamo sekä jälleenmyyjä Itä-Suomessa. Yhtiö on kasvanut ja kehittynyt voimak-

kaasti viime vuosina useiden yrityskauppojen seurauksena.  

 

Haemme Mikkelin toimipisteeseen 

VARAOSAMYYJÄÄ VAKITUISEEN TYÖSUHTEESEEN 

 

Haemme reipasta asiakaspalveluhenkistä henkilöä vahvistamaan varaosatiimiämme Mik-

kelin Raskasparille. Pääpaino työtehtävissä on varaosien myynnissä, tilaamisessa ja va-

rastonhallinnassa, mutta tehtävät vaihtelevat myös työnjohdollisiin tehtäviin kuten huol-

totöiden vastaanottoon sekä korjaamon päivittäisten töiden suunnitteluun. 

 

Sinulla voi olla jo kokemusta kuorma-autoalalta, varaosamyynnistä ja/tai huoltotoimin-

nasta tai olet vahvasti kiinnostunut alasta. Työssä tarvitset hyviä ihmissuhdetaitoja, posi-

tiivista asennetta sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Vastaat osaltasi korjaamon suju-

vasta toiminnasta, asiakastyytyväisyydestä sekä hyvästä ja joustavasta palvelusta. Toi-

vomme, että olet hyvä organisoija ja saat hommat luistamaan. 

 

Tarjoamme myös mahdollisuuden oppisopimuskoulutukseen varaosamyyjän tehtävään, 

jos haluat kehittyä ja oppia työn ohessa. Tämä on erinomainen tilaisuus sinulle, joka olet 

kiinnostunut alasta, mutta sinulla ei vielä ole aiempaa kokemusta. 

 

Tarjoamme sinulle hyvät työsuhde-edut, vahvan Volvo organisaatio tuen, laadukkaat 

koulutukset sekä työn, jossa päivät eivät ole samanlaisia. Raskasparilla pääset osaksi 

nuorekasta ja mukavaa työporukkaa!   

 

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi 14.12.2025 mennessä osoitteeseen info@raskas-

pari.fi. Aloitamme haastattelut jo hakuaikana ja paikka täytetään sopivan henkilön löy-

dyttyä. 

 

Lisätietoja tehtävästä antaa huoltopäällikkö Risto Lukkarinen puh. 050 352 2634 email: 

risto.lukkarinen@raskaspari.fi 
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